

# Rozpočet změny č. 1

**Odběratel:**

název školy SOU stavební Plzeň  
kontaktní osoba Mgr. Miloslav Štefek  
tel. e-mail \_\_\_\_\_  
ulice, město Plzeň

Druh	Cena za jednotku	Množství	Celkem Kč
Prořezání prasklin v betonu, vysátí, příčné řezy po 100 - 150 mm, vkládání ocelových spon	243 Kč/mb	123 mb	29 889,00 Kč
Uzin KR 416 prolévání	295 Kč/mb	123mb	36 285,00 Kč
Křemičitý písek	94 Kč/mb	123mb	11 468,00 Kč
			0,00 Kč
UZIN PE 414 Turbo,nátěr vlhkost	304,50 Kč/m2	53,6 m2	16 321,20 Kč
			0,00 Kč
Dubové lišty	89 Kč/mb	110mb	-9 790,00 Kč
Odvětrávané lišty Dubové	195 Kč/mb	110mb	21 450,00 Kč

Cena celkem bez DPH

**105 623,20 Kč**

DPH 21% 22 180,87 Kč

**Celkem s DPH 21% 127 804,07 Kč**

Rozpočet změny vystavil(a):

**Martin Pikhart**

tel. 541214009; mob. 777 189 771

e-mail: martin.pikhart@centrum.cz

V Brně, dne:

Podpis: